

ECHIPAMENTE DE BUCATARIE

I.D.: 90258569

Data publicarii	26.11.23	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.482,70 RON - 2.482,70 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 856321 Razatoare grosiera 315 mm = 39.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 39.99 ron fara tva 443002 Razatoare 4 fete din otel inoxidabil = 24.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 24.99 ron fara tva 856307 Foarfeca detasabila pentru bucatarie 195 mm = 37.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 37.99 ron fara tva 841228 Decojitor 50x110 mm = 10.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 21.98 ron fara tva 842003 Cutit decojire set 6 bucati 75/175 mm = 54.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 54.99 ron fara tva S347.024 Cutitul bucatarului 390 mm = 124.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 249.98 ron fara tva 835500 Tigaie inox teflonata 280x(H)50 mm Profi Line = 194.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 194.99 ron fara tva 835401 Tigaie inox teflonata 240x(H)45 mm Profi Line = 159.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 159.99 ron fara tva 835609 Tigaie inox teflonata 320x(H)55 mm Profi Line = 259.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 259.99 ron fara tva 830055 Cratita sos fara capac 160x(H)75 mm - 1.5 litri = 64.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 64.99 ron fara tva 830154 Cratita sos fara capac 180x(H)80 mm - 2 litri = 89.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 89.99 ron fara tva 830253 Cratita sos fara capac 200x(H)90 mm - 3 litri = 99.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 99.99 ron fara tva 629802 Tigaie Grill 280x280x(H)55 mm - Titanium Professional = 169.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 339.98 ron fara tva 640609 Paleta pentru cartofi prajiti 200x510 mm = 54.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 54.99 ron fara tva 171806 Cl
